
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2025 m. balandžio 3 d. 

Trakai 

 

Posėdžio vieta: Europos salė, Užtrakio g. 1, Trakai, Užutrakio dvaro sodyba. 

   9.30–10.00 Dalyvių registracija.  

 10.00–10.10 Trakų rajono savivaldybės pristatymas. 

Pranešėjas – Trakų rajono savivaldybės atstovas. 

1.  10.10–10.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  10.15–10.45 Dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ bendradarbiavimo su 

savivaldybėmis. 

Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

Tinklų vystymo tarnybos vadovas. 

3.  10.45–11.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2024 m. metinių ataskaitų rinkinio 

vertinimo.  

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

4.  11.05–11.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 1 d. sprendimo  

Nr. TS-9 „Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

5.  11.15–11.30 Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano įgyvendinimo stebėsenos. 

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

 11.30–11.45 Kavos pertrauka. 

6.  11.45–12.45 Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos prioritetų ir iššūkių.  

Pranešėjai – Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos atstovai. 

7.  12.45–13.15 Dėl 2022–2030 m. Regionų plėtros programos įgyvendinimo.  

Pranešėja – Rasa Tamulevičiūtė, Lietuvos Respublikos vidaus reiklų 

ministerijos Regioninės politikos grupės vadovė. 

8.  13.15–13.45 Dėl situacijos Vilniaus regiono darbo rinkoje ir planuojamų įgyvendinti 

aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2025 m.  

Pranešėja – Svetlana Lobovkinienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus klientų 

aptarnavimo departamento patarėja. 

9.  13.45–14.00 Kiti klausimai.  

 

 

Kolegijos pirmininkas      Rimantas Klipčius 


